
/

Date: le à Donnemarie Dontilly

Gymnase du Montois, Rue du stade

Le matin: Critérium Masculins Adultes (équipe de 3) Promotion

L'après midi: Critérium Jeunes, (cls 8 max) (mixte équipe de 3)

Critérium Masculins Adultes (équipe de 3) Promotion

Condition d'inscription: avoir une licence FNSMR /

DEBUT DES RENCONTRES A PARTIR DE: 9H

CATEGORIE E : ELITE (CLASSES)

Ceci ne concerne pas les joueurs Jeunes nés après le 31/08/

Classements FNSMR, UFOLEP, FFTT de janvier autorisés: 5 à 10 inclus 

CHALLENGE REMIS EN JEU PAR Mouroux 5€ par équipes

Critérium Jeunes, (cls 8 max) (mixte équipe de 3)

Condition d'inscription: avoir une licence FNSMR /

DEBUT DES RENCONTRES A PARTIR DE: 13H30 (attention, cet horaire peut être modifié en fonction du nombre 

CATEGORIE A : ESPOIR d'équipes inscrites).

Chaque participant(e) doit être né(e) après le 31/08/

Classements FNSMR, UFOLEP, FFTT de janvier autorisés: 5 à 8

CHALLENGE REMIS EN JEU PAR Mouroux 5€ par équipes

RESPONSABLE  LE JOUR DE LA COMPETITION: Pascal CLERAY et Stéphane LATOUR

E Mail: antoine.k.ping@gmail.com

Date limite des inscriptions Jeudi Midi.

CRITERIUM PROMOTIONS ET JEUNES

2015 2016

24-janv-16

2015 2016

Règlement: 3 joueurs avec un remplaçant ayant leur licence FNSMR en règle et ayant participé à 2 rencontres en championnat SMR

(simple ou doubles).

1999

2016

2015 2016

Règlement: équipe mixte composée de 3 joueurs avec la possibilité d'inscrire un remplaçant. Tous les participants doivent avoir une

licence FNSMR en règle. 

1999

2016

21/01/2016

une buvette sera prévue sur place
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ASSOCIATION:

Liste d'inscription:

équipes pour le Critérium PROMOTION

EQUIPE n°: 1 N° Licence FFTT ?

1)

2)

3)

4)

Capitain: n° Tel:

EQUIPE n°: 2 N° Licence FFTT ?

1)

2)

3)

4)

Capitain: n° Tel:

équipes pour le Critérium JEUNES

EQUIPE n°: 1 N° Licence FFTT ?

1)

2)

3)

4)

Capitain: n° Tel:

EQUIPE n°: 2 N° Licence FFTT ?

1)

2)

3)

4)

Capitain: n° Tel:

AUCUNE INSCRIPTION NE SERA PRISE SUR PLACE

RESPONSABLE  DES INSCRIPTIONS: KNOUPS Antoine  Tel : 06 23 48 65 55    

E Mail: antoine.k.ping@gmail.com

Date limite des inscriptions Jeudi Midi.

Nom + Prénom Cls

21/01/2016

Nom + Prénom Cls

Nom + Prénom Cls

Nom + Prénom Cls
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